Dado en la villa de La Selva del Campo y diócesis de Tarragona hoy 
sábado 7 de Abril del año del Señor 1640.

«Et ut igiturin judicio, et extra ubique plena fide tribuatur, Ego Fran-

HISPANO - AGUS TINIANO 6l

ciscas Castellar, notarías scribaqae sapra memóralas, hic me sabscribo, et 
meum, qao artis notariae ator, ana cam sigilli praesentis villae Silvae im- 
pressione,ac R. P.Fratris Gasparis de SahonaPrioris dicti monasterii et con
venías S. Aagastini ejasdem villae Silvae petitioni, appono Sig. »p num.— 
Ego Gaspar Gaase Regia aactorítate, notarías pablicas villae Silvae Campi 
et diócesis tarraconae, attestor quod sapradictas Franciscas Castellar ex 
aactorítate qaa sabscripsi, notarías pablicas dictae villae fideliter legalis, 
ac talis ut necdum in hujusmodi instrumento per ipsum facto ac recepto, 
verum etiam in omnibus aliis instruments factis et subsignatis in ju- 
dicio et extra, adhiberi ab omnibus potest. In cujus fidem et testimo
nian! praemissus Ego dictas Gaspar Guase, notarías, hic meum appono 
Sig num.

Sig num Joannis Hortet apostólica et regia auctoritatibus notarii pu
blia villae Silvae Campi et diócesis tarraconae attestantes.

Universis et singulis dominis officialibus tarn ecclesiasticis quam saecu- 
laribus et Rege quam alibi ad quos praesentes pervenerint, seu quomodo- 
libet fuerint presentatae.—D. Didacus Giron de Rebolledo, D. D. Prior et 
Canónicas almae sedis tarraconae, in spiritualibus et temporalibus pro 
illustribus et admodum Reverendis Dominis Canohicis et Capitulo dictae 
Sedis, Administratoribus Archiepiscopatus ejusdem, sede vacante, officia- 
lis et Vicarius Generalis salutem in Domino nostro Jesu Christo qui 
omnitin est vera salus. Cum ob locorum distantiam de fide et legatione 
notarium saepe numero dubitari contingat, justum et rationi consonan! 
est, vera ab illegitimis discernere; idcirco tenore praesentium, fidem fací- 
mus et in verbo veritatis attestamur, non solum retroscriptum instrumen
tant esse legitiman!, Discretumque Franciscain Castellar penes quem fuit 
receptum, testificatum, clausum et subsignatum, verum etiam retroscriptos 
Gasparem Guase et supradictum Joanem Hortet, ipsum instrumentum 
attestantes esse notarium publicum villae de Silva Campi, et dioecesis tarra
conae, esse bonos viros et fideles notarios, eorumque scriptiïris per ipsos 
receptis, testificatis et clausis in judicio et extra, ab omnibus plena fides 
adhibere. In quorun fidem praesentes manu mea subscriptas, sigilloque 
Curiae Vicariatus subscriptas et munitas per notarium et scribam dictae 
Curiae in fidem expedire jussimus per notarium et scribam dictae Curiae. 
Datum Tarracone die décima quaria mensis Aprilis. anuo a Nativitate 
Domini millesimo sexcentésimo quadragesimo—D. Didacus de Rebolle
do Vicarius Generalis. Scriba Petrus Paulus Gavalda, notarius publicus 
Tarraconae.